

Andersen Erhverv A/S

Skovlytoften 9 A, 2840 Holte

CVR-nr. 33 96 54 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023.

Kim Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen Erhverv A/S Skovlytoften 9 A 2840 Holte
	CVR-nr.: 33 96 54 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Klem Thomsen, Formand Peter Bräuner Hindkjær Kim Andersen
Direktion	Kim Andersen
Revision	SØNDERUP I/S Statsautoriserede Revisorer Jyllandsgade 9 4100 Ringsted
Modervirksomhed	KKA 2011 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af erhvervsejendomshandel.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.265.418 mod 9.047.388 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.346.082 mod 2.829.639 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	11.265.418	9.047.388
1 Personaleomkostninger	-6.847.072	-5.345.009
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-43.870	-14.558
Driftsresultat	4.374.476	3.687.821
Øvrige finansielle omkostninger	-61.777	-45.757
Resultat før skat	4.312.699	3.642.064
Skat af årets resultat	-966.617	-812.425
Årets resultat	3.346.082	2.829.639
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.800.000
Overføres til overført resultat	3.346.082	29.639
Disponeret i alt	3.346.082	2.829.639

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	215.664	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>215.664</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>239.664</u>	<u>24.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.546.416	3.158.917
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.953.056	5.821.217
Udskudte skatteaktiver	7.454	16.103
Andre tilgodehavender	0	507
Tilgodehavender i alt	<u>9.506.926</u>	<u>8.996.744</u>
2 Likvide beholdninger	<u>5.098.084</u>	<u>4.038.005</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.605.010</u>	<u>13.034.749</u>
Aktiver i alt	<u>14.844.674</u>	<u>13.058.749</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.644.552	5.298.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.800.000
Egenkapital i alt	<u>9.144.552</u>	<u>8.598.470</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20.199	6.006
Gæld til tilknyttede virksomheder	344.997	241.690
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	957.968	810.260
Anden gæld	4.376.958	3.402.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.700.122</u>	<u>4.460.279</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.700.122</u>	<u>4.460.279</u>
Passiver i alt	<u>14.844.674</u>	<u>13.058.749</u>

3 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.796.724	5.291.598
Andre omkostninger til social sikring	50.348	53.411
	<u>6.847.072</u>	<u>5.345.009</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>

2. Likvide beholdninger

Af likvide beholdninger er t.kr. 849 indestående på deponeringskonti.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

I forbindelse med indgåede leasingskontrakter, har selskabet en anvisningsforpligtelse ved kontraktens udløb på t.kr. 552. Restforpligtelsen på selskabets leasingkontrakter andrager på statusdagen t.kr. 29.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KKA 2011 Holding ApS, CVR-nr. 29 19 74 15, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.